

FELIPE LOPEZ ORTIZ

LOOF770224590

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 70800

FACTURA

Folio Fiscal

b69178f9-fd4b-42e4-8b84-3f4e4b030cd0

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000712418445

Fecha y hora de certificación

2025-02-27T12:00:55

Fecha y hora de emisión

2025-02-27T12:00:54

Serie

Folio

1453

No. de Serie del Certificado del Emisor

00001000000510494075

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1

FACTURAR A:

RFC: USS030412HY6

Razón Social: UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

Domicilio Fiscal Receptor:

70800

Uso de CFDI: Gastos en general

Régimen Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos

Exportación: No Aplica

Clave Prod/Serv	Objeto Impuesto	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Valor Unitario	Descuento	Importe
73121602	02	BASE PARA VIDEOPROYECTOR ELABORADA CON ANGULOS DE 1X1X1/8", BARRA DE PROTECCIÓN CON SOLERA DE 1/2" Y BRAZO DE PTR DE 1, 1/2" DE 20 CM DE LARGO, SOPORTES DE PLACA DE 1/8 DE " Y TORNILLOS DE 2 X 3/8".	5.0	H87-Pza	\$ 1,220.00		\$ 6,100.00
73121602	02	BASE PARA VIDEOPROYECTOR ELABORADA CON ANGULOS DE 1X1X1/8", BARRA DE PROTECCIÓN CON SOLERA DE 1/2" Y BRAZO DE PTR DE 1, 1/2" DE 45 CM DE LARGO, SOPORTES DE PLACA DE 1/8 DE " Y TORNILLOS DE 2 X 3/8".	8.0	H87-Pza	\$ 1,300.00		\$ 10,400.00
73121602	02	BASE PARA VIDEOPROYECTOR ELABORADA CON ANGULOS DE 1X1X1/8", BARRA DE PROTECCIÓN CON SOLERA DE 1/2" Y BRAZO DE PTR DE 1, 1/2", DE 70 CM DE LARGO, SOPORTES DE PLACA DE 1/8 DE " Y TORNILLOS DE 2 X 3/8"	12.0	H87-Pza	\$ 1,450.00		\$ 17,400.00
73121602	02	BASE PARA VIDEOPROYECTOR ELABORADA CON ANGULOS DE 1X1X1/8", BARRA DE PROTECCIÓN CON SOLERA DE 1/2" Y BRAZO DE PTR DE 1, 1/2", DE 90 CM DE LARGO, SOPORTES DE PLACA DE 1/8 DE " Y TORNILLOS DE 2 X 3/8".	5.0	H87-Pza	\$ 1,520.00		\$ 7,600.00
73121602	02	BASE PARA VIDEOPROYECTOR ELABORADA CON ANGULOS DE 1X1X1/8", BARRA DE PROTECCIÓN CON SOLERA DE 1/2" Y BRAZO DE PTR DE 1, 1/2", DE 120 CM DE LARGO, SOPORTES DE PLACA DE 1/8 DE " Y TORNILLOS DE 2 X 3/8"	3.0	H87-Pza	\$ 1,650.00		\$ 4,950.00
73121602	02	BASE PARA VIDEOPROYECTOR ELABORADA CON ANGULOS DE 1X1X1/8", BARRA DE PROTECCIÓN CON SOLERA DE 1/2" Y BRAZO DE PTR DE 1, 1/2", DE 160 CM DE LARGO, SOPORTES DE PLACA DE 1/8 DE " Y TORNILLOS DE 2 X 3/8".	1.0	H87-Pza	\$ 1,700.00		\$ 1,700.00

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

SUBTOTAL: \$ 48,150.00

FORMA DE PAGO: Transferencia electrónica de fondos

TOTAL: \$ 55,854.00

MÉTODO DE PAGO: Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO: Pago en una sola exhibición

Impuestos Traslados			
ID Concepto	Base	Impuesto	Importe
73121602	6,100.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 976.00
73121602	10,400.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 1,664.00
73121602	17,400.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 2,784.00
73121602	7,600.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 1,216.00
73121602	4,950.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 792.00
73121602	1,700.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 272.00
Total Base IVA:		\$ 48,150.00	Total Impuestos Traslados: \$ 7,704.00

SELLO DIGITAL

ZEU8Ogm4hayTViRzz4sG0KzVvWga2Vl8wZzC1p5T25ZEbsXLkYmJU4611M8muP77bWTeMM1b8hj0+GnLvDASeZ3tbK/XP2m+qnvDgzkxZlZye9XBqSE9eZrtyruF/Pf7WEb375vLFkIKJs4Vampqsz+2v7354cAvNWVeVCa7GBUUDH+TlSdVhNe9gzlZ/xxZdphA4QnURDh8Olq2vFyIYQhFwm78iv7vBKDTQuDRnHfvZbLIHsVAGFYbZDqcUhEK08NJiT04+knAGBDCgNQ0wlcibegX5bMl4CkAfBI3tjbsW/Bhj6KSFdNz0xTK7DUOKh30KdmjTmGpQNNIS1QITA==

SELLO DIGITAL SAT

sdqVTUWJQ64Paha3B7ygD20CDgZvXObZoad4Rlaft1ObD/VAYXLJPIOo9AqHtNvexh1+r9esTPVUdvQWFHqYJcGRCn+CDEhXWpAA0D+fpoOM4Scvb6trSxIDkzX7PEk7Uy9z9MmgTnxawzpEWZVqyeHy0PZUUbDXimCIs2mtQay1Y/KbdlbXhW52qKKDVRp+ipwQ9KdWKOKEfV85IRE/yM3N8CzcmzSJ5ZsexqYkMdpMfcSVF0z6I5jhqHlpd+5lG2QBUcwO3D8oukom9eQGI6q+lutivn85T6TKm66M6BMnavV3hb2HISV2B7pDY5kt5OsrXmC4M5yfB6hh7Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|b69178f9-fd4b-42e4-8b84-3f4e4b030cd0|2025-02-27T12:00:55|CCC1007293K0||ZEU8Ogm4hayTViRzz4sG0KzVvWga2Vl8wZzC1p5T25ZEbsXLkYmJU4611M8muP77bWTeMM1b8hj0+GnLvDASeZ3tbK/XP2m+qnvDgzkxZlZye9XBqSE9eZrtyruF/Pf7WEb375vLFkIKJs4Vampqsz+2v7354cAvNWVeVCa7GBUUDH+TlSdVhNe9gzlZ/xxZdphA4QnURDh8Olq2vFyIYQhFwm78iv7vBKDTQuDRnHfvZbLIHsVAGFYbZDqcUhEK08NJiT04+knAGBDCgNQ0wlcibegX5bMl4CkAfBI3tjbsW/Bhj6KSFdNz0xTK7DUOKh30KdmjTmGpQNNIS1QITA==|00001000000712418445||

